
Sp.zn. CN/63/CN/25 
Č.j. 1168/25/CN 

 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Název veřejné zakázky: Bezbariérový přístup a rozšíření parkovací plochy v areálu Dětského terapeutického 
centra Trnová 
Zadavatel: Dětské terapeutické centrum Trnová, příspěvková organizace, IČO: 00671045, se sídlem Trnová 200, 330 13 
Administrátor: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

Veřejná zakázka: VZ malého rozsahu, II. Skupina Směrnice RPK, stavební práce, uzavřená výzva 
Předpokládaná hodnota: 1 203 716,80 Kč bez DPH 
Financování: zdroje zadavatele a Plzeňského kraje 
Detail VZ v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11872.html  (zde se podávají elektronické nabídky) 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 8. 4. 2025 do 10:00 hodin 
Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Richard Volín, e-mail: richard.volin@cnpk.cz  
 

1. PŘEDMĚT 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, které spočívají ve vytvoření bezbariérového přístupu a rozšíření 
parkovací plochy v sídle zadavatele. Další informace jsou v Příloze č. 2 Výzvy – Projektová dokumentace a v Příloze č. 3 
Výzvy – Soupis prací s výkazem výměr. 
Doba dokončení: do 12 týdnů od předání staveniště 
CPV kódy: 45000000-7 Stavební práce, 45233270-2 Nátěry povrchu parkovišť, 45213316-1 Stavební úpravy chodníků, 
45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace, 45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
 

2. KVALIFIKACE 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti prohlášením na základě bodu 3. Nabídkového listu 
v Příloze č. 1 Výzvy. 
 

3. ZPRACOVÁNÍ CENY 
Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu vyplněním úvodní části Přílohy č. 1 Výzvy – Nabídkového listu. Nabídková cena a 
položkové ceny budou doplněny také do Soupisu prací s výkazem výměr (Příloha č. 3 Výzvy). Nabídková cena musí 
zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu veřejné zakázky. 
 

4. HODNOTICÍ KRITÉRIA 
Hodnoticím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která zahrnuje dílčí kritéria: 

a) Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH (váha 80 %), 
b) Doba dokončení v týdnech (váha 20 %). 

 
Vyhodnocení: Kritérium a) – nejnižší cena bude vydělena hodnocenou cenou a výsledek vynásoben váhou 80, vznikne 
počet bodů v kritériu a). Kritérium b) – maximální doba dokončení je 12 týdnů; minimální doba dokončení pro účely 
hodnocení je 6 týdnů; nabídne-li dodavatel kratší dobu než 6 týdnů, bude do vzorce dosazeno 6 týdnů; nejkratší doba 
plnění bude vydělena hodnocenou dobou plnění v týdnech, výsledek bude vynásoben hodnotou váhy 20, čímž vznikne 
počet bodů v kritériu b). Vybrána bude nabídka s nevyšším počtem bodů v součtu za obě kritéria. 
 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Obchodní, platební, záruční a sankční podmínky jsou v Příloze č. 4 Výzvy – Návrh smlouvy o dílo. Dodavatel nemusí Návrh 
smlouvy předložit v nabídce. Zadavatel požaduje dobu plnění max. 12 týdnů a délku záruky za jakost min. 60 měsíců. 
 

6. DALŠÍ POŽADAVKY, VÝHRADY A INFORMACE 
Vyhrazená změna závazku: Zadavatel si vyhrazuje nahrazení vybraného dodavatele dodavatelem dalším v pořadí,  
a to v případě, že bude ukončena smlouva odstoupením nebo výpovědí z důvodu porušení povinností ze strany vybraného 
dodavatele. Po ukončení smlouvy zadavatel osloví dodavatele dalšího v pořadí a zašle mu k odsouhlasení návrh nové 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11872.html
mailto:richard.volin@cnpk.cz


Sp.zn. CN/63/CN/25 
Č.j. 1168/25/CN 

 
 

smlouvy, která odpovídá jeho nabídce. Bude-li další dodavatel souhlasit, uzavře s ním zadavatel novou smlouvu. Tento 
postup lze využít opakovaně. 
Zadavatel si vyhrazuje možnost zadat další vícepráce v hodnotě do 30 % předpokládané hodnoty VZ, pokud se zjistí, že 
pod plochou stavby se nacházejí inženýrské sítě, které vyžadují stavební úpravy nebo přeložení a tento stav nebyl před 
zahájením plnění znám. Ocenění dalších prací proběhne v souladu s cenami v Příloze č. 3 Výzvy. 
Odpovědné veřejné zadávání: Zadavatel zohlednil zásadu odpovědného veřejného zadávání: v Příloze č. 1 Výzvy je 
požadováno, aby dodavatel zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti 
práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. Dále dodavatel zajistí dodržování 
pracovněprávních předpisů a mezinárodních úmluv. 
Prohlídka místa plnění: Dodavatel je oprávněn požádat písemně o prohlídku místa plnění. Žádost bude zaslána 
prostřednictvím systému E-ZAK nejpozději 2 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávací dokumentace: Dodavatel může podat písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou 
musí doručit nejméně 3 pracovních dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel do 2 pracovních dnů uveřejní 
odpověď v detailu VZ v E-ZAK v úvodu ZD v položce „Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace“. Vysvětlení bude 
obsahovat dotaz bez identifikace dodavatele a odpověď. Zadavatel může uveřejnit vysvětlení i bez předchozí žádosti nebo 
odpovědět na pozdě doručený dotaz. Pokud budou změněny zadávací podmínky, zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro 
podání nabídek. V případě podstatné změny, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, bude lhůta 
prodloužena o celou původní délku. Vysvětlení musí být uveřejněno nejméně 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek, ledaže se jedná o pozdě podanou žádost. Je-li zadavatel v prodlení s odpovědí, prodlouží lhůtu o příslušný 
počet dnů. 
Pojištění: Nejpozději před uzavřením smlouvy o dílo předloží vybraný dodavatel zadavateli certifikát/prohlášení/potvrzení 
pojistitele (v kopii), ze kterého bude jasně vyplývat splnění požadavků na pojištění. Nepředložení potvrzení pojistitele 
bude považováno za neposkytnutí součinnosti. Požadavky na pojištění jsou v čl. 8.18. Návrhu smlouvy o dílo. 
Harmonogram: Dodavatel zpracuje návrh časového harmonogramu, ve kterém stručně vyznačí práce po týdnech. 
Dodržena bude max. doba plnění 12 týdnů. 
Další informace jsou uvedeny v Příloze č. 5 Výzvy – Zadavatelské podmínky. 
 

7. STRUKTURA NABÍDKY 
Dodavatel předloží nabídku v následujícím členění: 

- Vyplněný Nabídkový list – cena, prohlášení, kvalifikace, poddodavatelé, odpovědné veřejné zadávání 
- Oceněný Soupis prací s výkazem výměr – dle Přílohy č. 3 Výzvy, na základě Projektové dokumentace 
- Harmonogram – návrh časového harmonogramu dle čl. 6. Výzvy 

Elektronická nabídka se podává prostřednictvím systému E-ZAK v detailu VZ výše. 
 

8. PŘÍLOHY: 
1) Nabídkový list, 2) Projektová dokumentace, 3) Soupis prací s výkazem výměr, 4) Návrh smlouvy o dílo, 5) Zadavatelské 
podmínky 
 
V Trnové 
 
 
 
 

 

Mgr. Helena Tichá 
ředitelka 
Dětské terapeutické centrum Trnová, příspěvková organizace 


		2025-03-27T10:47:55+0100
	Mgr. Helena Tichá




